
ZARZĄDZENIE NR 21/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie 

z dnia 28.12.2018 r. 

w sprawie organizacji próbnych egzaminów gimnazjalnych 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 

sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1658) oraz §  10 

ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zarządzam co następuje: 

 

 

1. W dniach 8, 9, 10 stycznia 2019 r. zarządzam przeprowadzenie próbnych egzaminów 

gimnazjalnych zgodnie z poniższym harmonogramem: 

 

 

 

Numer 

sali 

 

 

Rozmieszczenie 

uczniów 

Część 

humanistyczna 

Część  

matematyczno - 

przyrodnicza 

Część  

z języka obcego 

nowożytnego 

08.01.2019 r. 09.01.2019 r. 10.01.2019 r. 

Nauczyciele kontrolujący przebieg próbnego egzaminu 

22 A01 - A16 Katarzyna Bartczak 

 

Katarzyna Bartczak 

 

Katarzyna Bartczak 

 

23 A17 – A23 

B01 – B09 

Agnieszka 

Trzeciakowska 

Janusz Frej 

 

Monika Brzozowska 

24 B10 – B18 

C01 – C08 

Tatiana Cieślak 

 

Barbara Bielinska Jolanta Biernacka 

26 C09 – C24 Małgorzata 

Górczyńska  

Monika Brzozowska Barbara Kierat 

 

Część humanistyczna – 08.01.2019 r. (wtorek): 

 z zakresu historii i wiedzy o społeczeństwie 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 8.00 i będzie trwał 60 minut 

 z zakresu języka polskiego 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 9.10 i będzie trwał 90 minut 

 

Część matematyczno - przyrodnicza – 09.01.2019 r. (środa): 

 z zakresu przedmiotów przyrodniczych (biologia, chemia, fizyka, geografia) 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 8.00 i będzie trwał 60 minut 

 z zakresu matematyki 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 9.10 i będzie trwał 90 minut 

 



Część z języka obcego nowożytnego – 10.01.2018 r. (czwartek): 

 na poziomie podstawowym 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 8.00 i będzie trwał 60 minut 

 na poziomie rozszerzonym 

 egzamin rozpocznie się o godzinie 9.10 i będzie trwał 60 minut 

2. Do przeprowadzenia próbnego egzaminu gimnazjalnego będzie przeznaczone pierwsze 

piętro szkoły. 

3. Uczniowie zajmują miejsca w wyznaczonych salach lekcyjnych do godz. 7.55. 

Nauczyciele nadzorujący przebieg próbnego egzaminu gimnazjalnego zadbają  

o punktualne jego rozpoczęcie. 

4. Udział uczniów klas III w próbnym egzaminie gimnazjalnym jest obowiązkowy. 

5. Wychowawcy klas przygotują komputerowo listy uczniów przystępujących do próbnego 

egzaminu w ww. salach oraz kody. 

6.  Po zakończeniu egzaminu uczniowie kl. III odbywają zajęcia zgodnie z tygodniowym 

rozkładem zajęć lekcyjnych (od 4 godz. lekcyjnej). 

7. W dniach 08, 09, 10 stycznia 2019 r. uczniowie klas I, IV realizują zajęcia na II piętrze 

szkoły - zgodnie z tygodniowym rozkładem zajęć lekcyjnych w wyznaczonych salach 

lekcyjnych. 

Klasa Nr sali 

1a 28 

1b 29 

4a 32 

 

8. Uczniowie kl. III pozostają w salach lekcyjnych do końca pierwszej i drugiej części 

próbnego egzaminu gimnazjalnego. Nauczyciel nadzorujący przebieg egzaminu jest 

zobowiązany dopilnować uczniów, którzy ukończą wcześniej egzamin, aby nie 

przeszkadzali tym, którzy jeszcze go nie ukończyli. 

9. Polecam wychowawcom klas za pośrednictwem zeszytów korespondencyjnych 

poinformować rodziców uczniów (prawnych opiekunów) o organizacji pracy szkoły  

w dniach 08-10.01.2019 r. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16    

     Jarosław Nurek 


